לאחר שנתנו דעתנו לטענות הצדדים, מוצאים אנו כי דין הערעור להתקבל. המערערת התפטרה מעבודתה והשאלה שעמדה לדיון בפני בית הדין האזורי ובפנינו היא האם היא זכאית לפיצויי פיטורים בשל הרעת תנאי עבודתה, כאמור בסעיף 11(א) לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג - 1963. בית הדין האזורי השיב על שאלה זו בשלילה ובכך טעה. לדעתנו, זכאית המערערת לפיצויי פיטורים בשל התפטרותה על רקע של הרעת תנאי עבודה.

החברה נקלעה לקשיים כלכליים ועל רקע זה הודיע מנכ"ל החברה למערערת כי שכרה יופחת בשיעור 10%. שכר העבודה הוא אחד התנאים היסודיים של חוזה העבודה, והפחתת שכר המעשית באופן חד-צדדי היא הפרה של חוזה העבודה.

אשר על כן אנו מקבלים את הערעור ומחייבים את החברה לשלם למערערת פיצויי פיטורים על בסיס שכרה האחרון, לכל תקופת עבודתה מחודש דצמבר 2001 ועד להתפטרותה בחודש דצמבר 2004, בצירוף ריבית והצמדה מיום התפטרותה ועד התשלום בפועל.

בתוך 30 יום מהיום תשלם החברה למערערת שכר טירחה בסכום של 2,500 ₪ בצירוף מע"מ. לא ישולם הסכום במועדו ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

ניתן היום, כ"ד בתשרי, תשס"ז, 14 באוקטובר 2006, בהעדר הצדדים.

השופטת נילי ארד (-) השופט שמואל צור (-) השופטת ורדה וירט-ליבנה (-) נציג עובדים מר יורם שגב (-) נציג מעסיקים מר חיים קמיניץ